

Projekt

z dnia 18 września 2025 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU**

z dnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na realizację zadania publicznego w 2025r.

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2025 r. poz. 1153) art. 216 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Przecławiu, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na realizację zadania publicznego w 2025r. zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą: **Przebudowa drogi powiatowej nr 1168R relacji Przecław - Piątkowiec na odcinku ul. Wenecka - Błonie w miejscowości Przecław**" w kwocie 420 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych). "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Przecławiu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Przecławiu

Joanna Kwaśniewska

Uzasadnienie

Zwiększenie pomocy finansowej na realizację zadania : "Przebudowa drogi powiatowej nr 1168R relacji Przeclaw - Piątkowiec na odcinku ul. Wenecka - Błonie w miejscowości Przeclaw" jest konieczne ze względu na zwiększenie zakresu robót drogowych. Wnioski mieszkańców oraz użytkowników drogi powiatowej nr 1168 R na odcinku ul. Wenecka - Błonie w miejscowości Przeclaw obligują gminę Przeclaw do podjęcia stosownych działań zmierzających do wsparcia finansowego wykonania przebudowy w/w drogi.

Przebudowa polegająca na budowie chodnika przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców Przeclawia oraz użytkowników drogi powiatowej .

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.